
番号 受付年月日 利用施設 意見の概要 対応・取組状況

1 2025/8/1 大ﾎｰﾙ

退出が遅くなってしまい大変申し訳
ございません。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

2 2025/8/1 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ4

ありがとうございました。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

3 2025/8/2 大ﾎｰﾙ

ありがとうございました。丁寧な対
応で気持ち良く活動できました。8/7
もよろしくお願いします。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

4 2025/8/3 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ9

いつもありがとうございます。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

5 2025/8/3 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ3他

エアコンもよくきいており、室内環
境も快適でした。また利用したいで
す。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

6 2025/8/7 大ﾎｰﾙ他

有意義な練習をすることができまし
た。ありがとうございました。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

7 2025/8/7 大ﾎｰﾙ

米子にもこのようなホールが欲し
い。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

8 2025/8/7 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ7

とてもきれいで使いやすい。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

9 2025/8/7 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ6

部屋が暗かったです。 ご不便をお掛けし、申し訳ございません。
室内照明につきましては、今年度ＬＥＤ化を予定してお
ります。当面の間、ご不便をお掛けしますが何卒ご了承
ください。

10 2025/8/15 小ﾎｰﾙ

とても良い環境でした。ありがとう
ございました。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

11 2025/8/16 大ﾎｰﾙ

来場者、演者の方々に大変喜んでい
ただけました。ありがとうございま
した。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

12 2025/8/16 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ9

いつも有難うございます。次回も宜
しくお願い致します。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

13 2025/8/17 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ7

ビデオのスピーカーがききづらい。 ご不便をお掛けし申し訳ございませんでした。スピー
カー設定の確認が不十分だったことが原因と考えられま
す。今後は、事前確認を徹底いたします。

14 2025/8/20 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ5

演台を使用する際、着座するにはイ
スが低い。演台にあわせていただけ
たらありがたいです。

ご意見ありがとうございます。
頂戴しましたご意見を参考に演台用イスの導入を今後検
討して参ります。

15 2025/8/20 練習室2

コオロギが死んでいました。 大変申し訳ございませんでした。
今後このようなことのないよう室内点検・清掃を徹底い
たします。

2025年8月分



16 2025/8/21 練習室1

いつもありがとうございます。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

17 2025/8/22 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ3

良い環境で研修会ができました。あ
りがとうございました。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

18 2025/8/24 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ7

施設利用日に大ホールや小ホール、
その他イベントがある場合は、事前
にお知らせして頂けるととても助か
ります。昨年は、お知らせ下さる職
員さんがいて、事前に参加者に早め
に来てもらうように連絡することが
できました。ご検討をよろしくお願
いします。

ご意見ありがとうございます。
長時間にわたり満車状態が予測される場合に限り、必要
に応じて主催者様へ事前にご連絡させていただくことが
ございます。駐車場混雑予想は、当館ホームページや公
式SNSで随時発信しておりますので、ご確認いただけれ
ば幸いです。今後もより分かりやすい情報発信に努めて
まいります。

19 2025/8/28 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ3

いつもありがとうございます。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

20 2025/8/29 練習室1

ありがとうございました。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

21 2025/8/31 練習室1他

当日に部屋追加等ご無理申しました
が、丁寧に対応下さり、大変ありが
とうございました。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。


